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W 2022 roku zrealizowano projekt współfinansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa
Lubuskiego pt. “Odnowenie oznakowania szlaków turystycnych w regionie 2022”, termin realizacji
26.04. do 31.12.2022 Umowa Nr DS.II.614.4.26.2022.

Prace znakarskie 29 km
Wykonanie oznakowania i renowacja pieszych szlaków turystycznych zgodnie z Instrukcją znakarską. Usunięcie starego
oznakowania, wytypowanie obiektów do naniesienia nowych znaków, analiza zasadności umieszczenia znaków w optymalnych
lokalizacjach, przygotowanie podłoża i naniesienia nowych znaków z wykorzystaniem znormalizowanych szablonów
znakarskich dla szlaków pieszych. Odnowienie dotyczyło trzech odcinków szlaków turystycznych o łącznej długości 29 km.
Szlaku koloru czerwonego z Broniszowa przez Urzuty i Niwiska do Łochowa obok Świdnicy: 16 km. Szlaku koloru czarnego od
Podgórzyc przez Bogaczów do Grabowca: 11km. Szlaku z Podgórzyc do Turowa: 2km.

Odnowiono 29 km pieszych szlaków turystycznych w tym:

1) szlaku o symbolu LB-3077c, koloru czerwonego na odcinku od Broniszowa od spotkania z zielonym szlakiem, przez Urzuty
(6,1 km przy Uruckim Potoku) i Niwiska (10,1km-skrzyżowanie ul. Szkolnej i Akacjowej),do okolic Łochowa (przy rowie
melioracyjnym, 300 m na północ od Śląskiej Ochli,o długości 16 km. Odnowiono część szlaku długodystansowego z Bytomia
Odrzańskiego do Miedzichowa.
2) Szlak koloru czarnego oznaczonego LB-3063s na odcinku Podgórzyce (z centum miejscowości wspólnie ze szlakiem
zielonym przez 400m) , Bogaczów(4,7km kościół), Grabowiec (Wzgórze Grabowiec) o długości 11,00 km. odnowiono część
szlaku prowadzącego z Podgórzyc do Gryżyny i Ołoboku.
3) odnowiony został odcinek szlaku zielonego o długości 2 km z Podgórzyc do Turowa, jest to odcinek szlaku prowadzącego
z Nowogrodu Bobrzańskiego do Krosna Odrzańskiego.
Odnowienie powyższych odcinków pieszych szlaków turystycznych skutkuje poprawą czytelności szlaków i bezpieczeństwa
turystów. Szczegółowy przebieg szlaków znajduje się na mapie na stronie internetowej mapa-
turystyczna.pl Odnowienie szlaków ułatwia bezpieczne wędrowanie indywidualnych turystów, licznych i małych grup i rodzin.
Odnowienie szlaków wpłynęło na poprawę oferty turystycznej Oddziału Zielonogórskiego PTTK i całego regionu, ułatwiło
wędrowanie grupowe i indywidualne. Przewidywane jest wykorzystanie osiągniętych rezultatów w dalszych działaniach
organizacji poprzez odnawianie w następnych latach następnych szlaków turystycznych.
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